様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　　出雲市上下水道事業管理者　　様
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名又は名称及び代表者氏名

出雲市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認変更申請書

　 　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、出雲市下水道用マンホール蓋のデザイン使用に関する規程第７条第１項の規定により申請します。
記
	変更内容
	（変更後）

	（変更前）

	変更理由

	連 絡 先
	担当者部署・氏名
電話番号・ＦＡＸ
メールアドレス